
UCHWAŁA NR 133/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zmianami) oraz §8 Uchwały nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią 
z dnia 25 stycznia 2012r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia 
sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 2012 poz. 371oraz 2023 poz 5572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nakielskiego przyznaje nagrody następującym osobom w kategorii osiągnięcia 
sportowe: 

1. Oliwia Kania - 2 000,00 

2. Monika Marach - 2 000,00 

3. Leszek Pasieka - 2 000,00 

4. Adrianna Janiszak - 1 600,00 

5. Eryk Kołodziejczak - 1 500,00 

6. Aleksandra Nowaczewska - 1 500,00 

7. Mikołaj Pyszka - 1 500,00 

8. Paweł Janik - 1 500,00 

9. Antoni Kopeć - 1 500,00 

10. Filip Szczepaniak - 1 500,00 

11. Julia Oszczęda - 1 500,00 

12. Michał Witkowski - 1 500,00 

13. Dominika Najdowska - 1 500,00 

14. Wiktoria Wołk - 1 500,00 

15. Lidia Hawryło - 1 500,00 

16. Daniel Goljasz - 1 500,00 

17. Oliwia Habierska - 1 500,00 

18. Zuzanna Strzelewicz - 1500,00 

19. Weronika Najdowska - 1 200,00 

20. Marcin Wiatrowicz - 1 200,00 

21. Karol Leppert - 1 000,00 

22. Filip Majchrzak - 1 000,00 

23. Julia Szczepaniak - 1 000,00 

24. Romana Kominiak - 1 000,00 

25. Dominik Boiński - 1 000,00 

§ 2. Zarząd Powiatu Nakielskiego przyznaje nagrody następującym osobom w kategorii osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB027FE-620C-42E8-92A4-C0B24CA08714. Uchwalony Strona 1



1. Igor Żurawski - 1 400,00 

2. Agnieszka Maciejewska - 1 200,00 

3. Iga Hyży - 1 200,00 

4. Amelia Zofia Wiśniewska - 1 200,00 

5. Jagoda Nowicka - 1 200,00 

6. Monika Konopka - 600,00 

§ 3. Zarząd Powiatu Nakielskiego przyznaje nagrody specjalne następującym osobom: 

1. Dawid Wegner - 4 000,00 

2. Paulina Przywecka - Puziak - 4 000,00 

3. Amelia Stypczyńska - 800,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB027FE-620C-42E8-92A4-C0B24CA08714. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Mieszkańcy powiatu nakielskiego wyróżniają się w wielu dziedzinach sportowych, artystycznych, 
upowszechniających kulturę i sztukę. Na podstawie uchwały nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią 
z dnia 25 stycznia 2012r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia sportowe, 
ogłoszono nabór wniosków za szczególne osiągnięcia za rok 2024. Łącznie wpłynęło 37 wniosków 
przedstawiających kandydatury do uhonorowania. Powołana przez Zarząd Powiatu Nakielskiego komisja dokonała 
oceny nadesłanych wniosków zgodnie z przyjętymi procedurami określonymi w powyższej uchwale. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB027FE-620C-42E8-92A4-C0B24CA08714. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 133/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


